

## Årsrapport for 2025

MAB Invest ApS  
Danmarksvej 26, 1., 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 42 95 58 92

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

---

Malene Bredvig  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MAB Invest ApS  
Danmarksvej 26, 1.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42955892

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 6. januar 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Malene Bredvig, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 89.134, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 95.072.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.501</b>	<b>-4.420</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>93.635</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.134</b>	<b>-4.420</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.134</u></b>	<b><u>-4.420</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.605	0
Overført resultat		<u>25.529</u>	<u>-4.420</u>
		<b><u>89.134</u></b>	<b><u>-4.420</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>93.635</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>93.635</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>93.635</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.437</u>	<u>10.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.437</u>	<u>10.938</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>100.072</u>	<u>10.938</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.605	0
Overført resultat		<u>-18.533</u>	<u>-44.062</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>95.072</b></u>	<u><b>5.938</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>100.072</b></u></u>	<u><u><b>10.938</b></u></u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	-44.062	5.938
Årets resultat	0	63.605	25.529	89.134
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>63.605</b>	<b>-18.533</b>	<b>95.072</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 4. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.